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Radzyń Podlaski, dnia 13 lutego 2026 r.  

I-ZK.271.01.2026 

Zamawiający:  
Gmina Radzyń Podlaski  
ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski 

- do wszystkich Wykonawców - 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa 
wyposażenia do żłobka "Odkrywczy Miś" w Białej w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w podziale na 7 części 

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 4 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.) Zamawiający: Gmina 
Radzyń Podlaski, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków 
Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 11.02.2026 r. 

Pytanie nr 1: 

Cz. 4 poz. 6 miski.  

Czy zamawiający wyrazi zgode na kolor misek w kolorze pomarańczowym o poj .wskazanej w 
OPZ 1,2l, 2l, 3,2 l, 5,7l lub wyrazi zgodę aby miski wskazane w wyjaśnieniach o poj 0,7 
l,1,2l,2l,3l,5l były bez odpowiednio wyprofilowanego rantu? Nie ma na rynku misek które 
idealnie wpisują sie w wymagania Zamawiajacego. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający, mając na uwadze udzielone wcześniej wyjaśnienia, podtrzymuje możliwość 
dostarczenia: 

• zestawu misek o pojemnościach wskazanych pierwotnie w OPZ (1,2 l, 2 l, 3,2 l, 5,7 l) – po 
jednej sztuce z każdego rozmiaru, 
lub 

• zestawów dopuszczonych w wyjaśnieniach, tj. 0,7 l, 1,2 l, 2 l, 3 l, 5 l, 
lub 

• zestawu 5 przezroczystych misek o pojemnościach 1,5 l, 2,5 l, 3,5 l, 6 l oraz 9 l, 

przy zachowaniu pozostałych parametrów użytkowych określonych w OPZ. 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie misek w kolorze pomarańczowym, pod warunkiem 
zachowania wymaganych pojemności oraz pozostałych parametrów jakościowych. 
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Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z odpowiednio wyprofilowanego 
rantu. Wymóg ten pozostaje obowiązujący ze względu na funkcjonalność i bezpieczeństwo 
użytkowania. 

 

Zestaw pytań z dnia 13.02.2026 r. 

Pytanie nr 2: 

Cz. 7 

Poz. 10 

Opisany przez Zamawiającego odkurzacz nie posiada ssawki do odkurzania, bo nie jest on 
przeznaczony do odkurzania. Zamawiający tak opisał odkurzacz, że wskazuje on na jeden 
konkretny model, niemniej odkurzacz ssawki wymaganej nie posiada. Proszę o zmianę opz 
odkurzacza na prawidłowy bądź dopuszczenie tego, który w.w ssawki nie posiada.  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest odkurzacz piorący (ekstrakcyjny) do 
czyszczenia wykładzin dywanowych, powierzchni tekstylnych oraz tapicerki meblowej jak i ich 
odkurzania, spełniający wszystkie wymagania minimalne określone w OPZ, w tym moc turbiny 
ssącej, wydajność pompy natryskowej, pojemność zbiorników, długość węża i przewodu 
zasilającego, system filtracji oraz funkcję jednoczesnego natrysku i odsysania w jednym cyklu 
roboczym. 

Zamawiający utrzymuje wymóg wyposażenia odkurzacza w ssawkę do odkurzania, która 
powinna umożliwiać skuteczne odkurzenie wykładzin i tapicerki. Pozostałe elementy 
wyposażenia minimalnego oraz niezbędne akcesoria do prawidłowej pracy urządzenia, 
pozostają wymagane. 

Wszystkie parametry techniczne, instrukcja obsługi w języku polskim oraz gwarancja producenta 
minimum 12 miesięcy pozostają bez zmian, zgodnie z OPZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Dzień dobry, pytanie kieruję do części 4 pozycja numer 18 - stół nierdzewny ze zlewem 2-
komorowym i szafką oraz baterią. W opisie poza nazwą nie ma informacji, że ma być stół z 
szafką, prawdopodobnie opis produktu jest ucięty(niepełny). Proszę o doprecyzowanie opisu czy 
stół ma być faktycznie z szafką czy może z półką? Jeśli stół ma być z szafką to drzwi szafki mają 
być skrzydłowe czy suwane? Przy szerokości 2800 mm nie ma możliwości, żeby mebel był w 
całości, trzeba by było zrobić 2 stoły ze zlewami i szafkami na przykład po 1400 mm każdy. Jeśli 
chodzi o stół z półką a nie szafką to jest możliwość wykonania go w całości, czyli 2800 mm 
szerokości. Proszę o odpowiedź. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że wiążący jest szczegółowy opis zawarty w OPZ, tj.: Stół ze stali 
nierdzewnej min. J4 ze zlewem 2-komorowym. Stół roboczy stalowy o wymiarach min. 
280x60x85 cm po prawej stronie. Komory zlewów o wymiarach min. 40 x 40 x 25 cm W zestawie 
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z elastyczną wylewką , jednodźwigniową, bateria stojąca, korpus wykonany z mosiądzu, kolor 
stalowy.  

Zamawiający informuje, że w nazwie pozycji wyposażenia („Stół nierdzewny ze zlewem 2-
komorowym i szafką oraz baterią”) wystąpił błąd redakcyjny. Przedmiotem zamówienia jest stół 
zgodny z opisem w OPZ – bez wymogu szafki. Należy przyjąć do wyceny i realizacji parametry 
zgodne z treścią OPZ. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
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